МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНО-

ГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с.Частые

15.04.2016г. №42

Об утверждении Порядка проведения текущего

контроля и промежуточной аттестации

обучающихся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения

дополнительного образования детско-

юношеская спортивная школа

В соответствии пунктом 10 частью 3 статьи 28 Законом РФ «Об

образовании в Российской Федерации», типовым положением об

образовательном учреждении дополнительного образования детей, Уставом

ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения текущего контроля и

промежуточной аттестации обучающихся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детско-

юношеской спортивной школы.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.